五里府发〔2023〕34号

黔江区五里镇人民政府
关于成立五里镇城镇燃气油气安全专项整治

工作领导小组的通知
各村（社区），镇级各部门、科室：

按照全国城镇燃气安全专项整治工作安排和市委市政府工作部署，根据区领导安排及《重庆市黔江区商务委员会关于印发重庆市黔江区餐饮企业（用户）燃气油气安全专项整治工作方案的通知》（黔江商务发〔2023〕30号）要求，经研究，决定成立五里镇城镇燃气油气安全专项整治工作领导小组，名单如下：

组  长：姚世坤    党委副书记、镇长
副组长：向开恒    政法委员、副镇长

邹  意    副镇长
成  员：王祥吉    党政办负责人
刘朝烈    平安应急办负责人

刘春华    财政办负责人

龚江湖    经济发展办公室负责人

敖龙飞    五里派出所副所长
汪学念    河南村村支部书记

汪文普    西洋村村支部书记

陈春阳    胡家坝村村支部书记

程举德    五里社区党总支书记

曾垂品    甘溪村村支部书记

罗昌飞    海洋村村支部书记
领导小组下设办公室在镇经发办，由邹意同志统筹相关工作，刘朝烈、龚江湖负责日常工作的组织和协调。各社区根据要求成立领导小组，明确专职人员负责该项工作。

附件：五里镇燃气油气安全专项检查人员名单

黔江区五里镇人民政府

2023年9月21日

（联系人：龚江湖    联系电话：13658349335）

黔江区五里镇党政办公室                    2023年9月22日印